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Меню /:-·1'1 

п ~ Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средн~я школа №7 им,~ни Гe~Ofl-~(~·-.. / 
Советского Союза П .А.Панина Центрального раиона Волгограда · ~ 

Вид приема n11щи 

Блюдо 

13 сревраля 2023 г . 
Цена (руб .) 

Завтрак 

Свекла отварная 
Рагу из птицы 
Чай с сахаром 

Хлеб пшеничный 
Завтрак с 7 до 11 лет 

Свекла отварная 
Рагу из птицы 
Чай с сахаром 

Хлеб пшеничный 
Завтрак с 11 до 17 лет 

~-~екла отварная 
Рагу из птицы 

Ч_~й с с::~харом 
Хлеб пшеничный 

зЗвтраК пл8тный С 11 До 17 лет -- ----
Огурец соленый(нарезка) 

~ар,:офель _отварной ё ма~J:19~ _ -- --
Ко2:.,:~_еты натуральные из ф~ле_ П_:!'Иць~ 

Компот 1:1_~ свеже~роже~нь~!:' я ~од 
Хлеб пшеничный 

Обед с 7 до 11 лет 

Помидоры соленый __ _ 
Суп картофельный с крупой (перловая) 

Ма~арон_ь.!_ отварнь~ ~ маслом 
Котлеты рь_!?НЫ~ 

Чай ка_р~де с с~_харом 
Хлеб пеклеваный 

Хлеб пшеничный 
Обед с 11 до 17 лет 

П '?._~ Ид~Ь.' солень.1е 
Суп к~ртофельный с крупой (перловая) 

Макаро_1:Jы отвар_ные 

К9тлеты ~1бные 
Чай каркаде с са_харом 

Хлеб пеклеваный 

Хлеб пшеничный 
Обед платный с 7 до 11 лет 

Помидоры соленый 

Суп картофельный с рисом 

Макароны отварные с маслом 

Котлеты рубленые из птицы 

Чай каркаде с сахаром 
Хлеб пеклеваный 

Хлеб пшеничный 
Обед спец питание с 12до18лет 

Помидоры соленые 

С~п картофельный с крупой (перловая) 
Макароны отварные 

Котllеты рыбные 

Чай каркаде с сахаром 

Выход ККалл 

100 44,9 
150 91 ,3 
200 61 ,4 
50 115,4 

100 44,9 
150 91 ,3 
200 61 ,4 

50 115,4 

-
100 44,9 
200 111 ,4 

_J_ --
200 61,4 
50 115,4 

-·- -----~--
---------

___ ,, --- _ -- -- _ 60 6,5 
150 35,4 
50 113,2 
------

200 86,8 
--------- --- т--------

______ l 50 115,4 

·-

60 
200 

12,6 
29,6 

15() 198:в --+ -- - - -- -
1 90 172,2 

-1 -- --- ~о__ - 39,9 
30 
30 

100 

J 250 
180 
100 

i· 
200 

! 
50 -1 -

' 50 
•--l 

60 
200 
150 

90 
180 

30 
30 

100 

250 

180 
100 
200 

51,2 
69,2 

21 ,0 
37,0 

234,0 
191,3 
59,9 
85,4 

115,4 

12 :в- 1 
30,3

1 

198,6 
83,5 
39,9 
51,2 
69,2 

--
21,0 
37,0 

234,0 
191 ,3 
59,9 

99,52 

99,52 

99,52 

100,00 

99,52 

99,52 

1 00 ,ОО 

99,52 



Хлеб nекпеваный 
Хлеб пшеничный 

Полдник 

Бупочка домашняя 
Кисепь из nовидпа 

Полдник спец питание с 7 до 11 лет 

Бупочка домашняя 
Кисепь из nовидпа 

Полдник спец питание с 12 до 1 в лет 

Бупочка домашняя 
Кисель из повидла 

Завтрак спец питание с 12до1Влет 

Свекла отварная 
Рагу из птицы 
Чай с сахаром 
Хлеб пшеничный 

Буфет 

Каша гречневая рассыпчатая с маслом сливочным 
Котлеты натуральные из филе птицы 
Отбивная из куриной грудки с картофельныи пюре 
Булочка домашняя 
Булочка сдобная с варенной сгущенкой 
Пирожок печеный с вишней 
Пирожок с капустой 
Пирожок сдобный печеный с картофелем 
Пирожок сдобный печеный с повидлом 
Пирожок сдобный печеный с яблоками 
Пицца с сыром 70/25гр . 
Рулет бисквитный с конфитюром 
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр. 
Хачапури с сыром 

ООО "Город Кафе" 

Уполномоченный представитель 
Зав . производством 

Приятного аппетита! 

50 

50 

100 
200 

100 
200 

150 
200 

100 
200 
200 

50 

150 
80 

200 
75 
75 

100 
75 
75 
75 
75 
95 
75 

100 
70 

85,4 

115,4 

431 ,1 
115,0 

431,1 
115,0 

591 ,1 
115,0 

44,9 
111 ,4 
61 ,4 

115,4 

257,6 
181, 1 
280,1 
297,9 
230,5 
519,4 
160,5 
164,4 
252,2 
196,5 
282,1 
288,0 
288,6 
240,7 

33,00 

33,10 

33,10 

99,52 

22,00 
60,00 
80,00 
25,00 
30,00 
40,00 
23,00 
23,00 
25,00 
30,00 
45,00 
40,00 
43,00 
35,00 
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